
Něco se musí stát

Tři sestry

Sme teprv na začátku
studený a přesný,
kytary zařezávaj
bubeník je zvadlej,
ke konci jako kouzlem
bejvá to otřesný,
motání po jevišti
vobčas někdo spadlej.

Pod pódiem lidi
na tom nejsou o moc lépe,
mávají podprsenkou
od sousedky vpředu,
po dlouhym čekání
se začátek vodklepe,
a já sem šťastnej
že tu stojim v samym středu.

Něco se musí stát
než příjde ráno,
nechce se ještě jít
normálně spát,
zatanči na stole
Františku Vráno,
Jaroušek bude nám
na píšťaličku hrát.

Letecká katastrofa
v televizi běží,
směju se jelikož vím
jak se Vrána bojí,
úterní večer je
a doma tiše ležim,

těšim se na pátek
a sbírám síly k boji.

jedeme na Moravu
což znamená spaní,
myslí se tím prostě
že se nevracíme domu,
před snídaní na recepci
urazíme paní,
prostěradla s naším logem
zaplatíme k tomu.

Něco se musí stát
než příjde ráno,
nechce se ještě jít
normálně spát,
zatanči na stole
Františku Vráno,
Jaroušek bude nám
na píšťaličku hrát.

Něco se musí stát
než příjde ráno,
nechce se ještě jít



normálně spát,
zatanči na stole
Františku Vráno,
Jaroušek bude nám
na píšťaličku hrát.

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

